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代表取締役社長　山浦　伯之

支店長　奥田　慎治 0000042005

0000002118

所長　植松　健一 0000004023

（株）石川コンピュータ・センター

三谷産業（株）情報システム事業部

（株）日立システムズ　中部支社

（株）ほくつう　小松支店

（株）ジェイ・エス・エス

支社長　宮坂　英雄 0000053006

富士通Ｊａｐａｎ（株）北陸支社

（株）ＮＴＴデータＮＪＫ
メディアドライブ事業部　北陸営業所

西日本電信電話（株）北陸支店

日本電気（株）北陸支社

契約番号 5043000207

支店長　竹村　文嘉

代表取締役社長　杉本　昌啓

技術執行役員事業部長　茂　知一　

No.

1

4

辞退

支社長　木下　浩一 0000132818

辞退

辞退

7

支社長　河原　洋士 0000042071

8

9

2

3

0000100471

0000055058

0000100095

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

辞退

摘 　　要

辞退

決定

52,250,000

辞退

辞退

辞退

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

セキュリティクラウド系インターネット用仮想環境一式（リース物件）


